
UCHWAŁA NR XXI/149/2020 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej na nieruchomości      
stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego, położonej w Małkini Górnej 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz.U.z 2019 r. poz. 511, zm.Dz. U.z 2019 r. poz. 1815, 1571), oraz §12 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 załącznika 

do Uchwały Nr XVIII/141/12 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r., poz. 3894) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Ostrowskiego, położonej w Małkini Górnej przy ul. Nurskiej 150, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 1105/15 o pow. 0,3302 ha odpłatną służebnością gruntową. 

2. Przedmiotem służebności gruntowej będzie zapewnienie przechodu i przejazdu do drogi 

publicznej dla każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 1105/16 położonej 

w Małkini Górnej. 

3. Obciążenie nieruchomości wymienionej w ust.1 nastąpi odpłatnie w formie jednorazowej opłaty 

ustalonej na podstawie operatu szacunkowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 7E614A87-AE14-4985-8189-FF3609F69031 Strona 1


		2020-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




